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Innholdsrik enebolig 
med familievennlig  

beliggenhet

Velkommen til Røsslyngveien 22 ‑ en innholdsrik enebolig med bl.a  
romslig gårdsrom, dobbel garasje med boder, solvendt hageparti,  
innredet hagestue med ildsted og god plass til sittegruppe. 
I tillegg er deler av garasjens bakside innredet med hobbyrom og wc  
rom. 
Innvendig og utvendig har huset blitt noe påkostet og oppgradert  
oppgjennom årene. Noe gjenstående arbeid må påregnes.

Kjeller er innredet og utleid møblert inkl strøm (ikke godkjent).
Familievennlig beliggenhet med nærhet til det aller meste bydelen har  
å tilby.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 131 640,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 631 640,‑
Selger:	 Ning Wang Selbach
	 Kurt Rune Selbach

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  178/​​​​​241 kvm
Tomtstr.:	 714.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 48, bnr. 189
Oppdragsnr.:	 1404240097

Gerry Carlmark
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 975 48 358
E‑post	 gerry.carlmark@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stavanger
Kongsgata 10, 4005 Stavanger TLF. 51 77 80  
00



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 178 m²
BRA ‑ e: 63 m²
BRA totalt: 241 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 75 m² 

1. etasje
BRA‑i: 103 m² 
BRA‑e: 63 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
714.4 m²

Tomtebeskrivelse
Svært romslig tomt som bl.a er opparbeidet med belegningsstein i gårdsrom og  
grøntareal beplantet med plen på hagesiden, samt terrasse/​​​​​​ platting.

Beliggenhet
Attraktiv og barnevennlig beliggenhet på Grødem med kort vei til både skoler og  
barnehager.

Bebyggelsen
Området er stort sett bebygget med tilsvarende eneboligbebyggelse.
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Bygningssakkyndig
Terje Tollefsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Såle med i sted‑støpt betong. Grunnmur med blokker som utvendig er pusset.  
Yttervegger med bindingsverk i trekonstruksjoner som utvendig er kledd med trepanel.  
Etasjeskille med trebjelkelag. Saltak tekket med takstein.

Innhold
1. etg: Gang, 3 soverom, bad, stue, kjøkken og bi‑inngang.
Kjeller: Gang, kjøkken, 2 soverom og stue (soverom og stue ikke godkjent). I tillegg er  
det diverse kjeller rom med adkomst fra hagesiden.
Dobbel garasje med boder, samt hobbyrom og wc rom.
Utvendig hagestue.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG3:
Drenering: TG 3 drenering på grunn av blant annet terreng har fall mot grunnmur.  
Anbefalt tiltak: Planering av terreng. Det anbefales drensledning spyles med intervall  
på 1 ‑ 5 år eventuelt kontrolleres med kamera.

Støttemur: TG 3 på grunn av større sprekker i murte/​​​​​​pussede flater som antas og  
skyldes jord‑trykk eller tele‑belastning. Anbefalte tiltak: For å avdekke tilstand må det  
foretas kontroll av forstøtningsmur over tid og eventuell utbedring foretas.

Rom under terreng: Det registreres mineralutslag (salt/​​​​​​kalkutsalg) i overflater som er  
et symptom på fukt‑vandring gjennom grunnmur (uinnredet rom i kjeller). Det er  
foretatt hull‑taking i nedre del av vegg i soverom. Fukt‑målinger viser fukt‑verdier over  
faregrense for utvikling av sopp/​​​​​​råteskader TG 3. Anbefalt tiltak: Alt av organiske  
materialer mot murflater bør fjernes. Eventuell ny oppbygging kan vurderes etter  
utbedring av drenering.

Balkong/​​​​​​ terrasse/​​​​​​ platting (ved stue): Det er ikke etablert rekkverk på del av balkong  
og trapp TG 3. Anbefalte tiltak: Det må pårengers å etablere rekkverk etter gjeldene  
standard og bærende konstruksjoner med fundament.

Balkong/​​​​​​ terrasse/​​​​​​ platting (ved bi‑inngang og hagestue): Rekkverk er ikke etablert på  
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balkong TG 3. Bærende konstruksjoner er ikke fagmessig satt opp. Beslag på dører til  
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